
ZARZĄDZENIE NR 31 /12/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy 

z dnia 19.12.2019r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki żywieniowej dla dzieci z oddziałów 

przedszkolnych, uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Opalenicy na rok 2020 

na podstawie art. 106 ustawy z 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r, poz.59)  

zarządzam	co	następuje:	

	

§	1	

Na	podstawie	sporządzonej	kalkulacji	stawki	żywieniowej	za	okres	od	stycznia	do	listopada	2019r.	
oraz	w	związku	z	zapowiadanym	wzrostem	cen	żywności	w	roku	kalendarzowym	2020	

	w	porozumieniu	z	organem	prowadzącym	szkołę	ustalam	od	lutego	2020	roku	wysokość	
opłat	za	posiłki	w	stołówce	szkolnej:	
	
-	dzieci	z	oddziału	przedszkolnego:	7	z	ł	(było	6	zł),	
-	uczniowie:	5,00	zł	(było	4,80	zł),	
-nauczyciele:	9,00	zł	(było	7,50	zł). 
	


